ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per |’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio

del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, aigfsgns} degli articoli 45 e 46
. [ . [ g
del Regolamento di Qon/Tfjbﬂzta, ¢ esecutiva. -

EF

N

EE

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

BT ]

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

. P! :«%‘}5 .“ Fe A on ?‘GF\'L:Q’ , e?/ f .. ..
Allumiere, I L/ ?gé by LY SN | Responsz;bi gide] servizio finanziario
i ggﬁ@{)wfgﬁ, Y AY

\ R f . i
(R
NOTE: NG

i
ATTON® 168 | OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura di foraggio biologico dalla ditta

| Cesaretti Adolfo.
DEL 30 Settembre 2019

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

78077 2019

per 15 giorni consecutivi, con protocollon® [, ¢ alla

partire dal giorno

. Py S
categoria |/ i .

&%;;ﬁ:if%i? . ILMESSO

S f o
203 Pf?o@jfﬁ s
&40 it S ;
Eﬁf E{‘§£§ ﬁfﬁi "’/
..7 Y Tvis )

A &/ 4
\4;’0 R i

Allumiere, li 2 Q0172819

File:A(determina)\determinazionel .doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerata la necessita di provvedere all’acquisto di foraggio certificato in biologico per il bestiame
dell’Ente allevato con il metodo biologico; '

Considerato che a tal fine ¢ stata interpellata la Ditta Cesaretti Adolfo di Civitavecchia Via degli Orsini
32, in possesso dei requisiti di ordine generale richiesti dalla normativa vigente, la quale si ¢ dichiarata
disponibile alla fornitura in oggetto: Fieno certificato biologico in rotoloni;

Vista la propria determinazione n. 7 del 25/01/2018 con la quale si procedeva ad impegno di spesa per
acquisto foraggio biologico per i capi bovini ed equini di proprieta dell’Ente;

Vista la nota presentata dalla ditta sopradescritta per la somma di € 1.237,00 e la dichiarazione di
esenzione al pagamento dell’IVA ai sensi dell’art. 4 del DPR n. 633/72 e dell’art. 67, lettera i) del DPR n.
917/86, pervenuta all’Ente in data 30 Settembre 2019 con prot. n° 1.248;

Riscontrata la regolarita delle prestazioni eseguite e delle note presentate;

Preso atto che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato agli appalti ai sensi dell’art. 3
comma 7 della legge 13/08/2010, n. 136;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle somme;

Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019,

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n° 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle somme;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Vista la legge 168/2017;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente vigenti;

DETERMINA
Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante € motivo determinante per I’adozione del
presente provvedimento;
1. Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, I'importo di € 1.237,00 alla Ditta Cesaretti Adolfo di
Civitavecchia Via degli Orsini 32, con prelevamento dal cap. 1794/00 R. P. 2018;
2. Di accreditare  detto  importo  sul conto  corrente  dedicato  codice IBAN:
IT22P0760105138229583429588.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ngm. ffESTA Gualtiero

S g 7

LW




